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002/017 lNycenHos M.X-O.
003/017 KasbiMoBa A.X-K.
004/017 CkpunHuk A.T.
005/017 KannHn4yesa O.A.
006/017 MnakcmH A.B.
007/017 Buptokosa T.C.
008/017 LLnpxaHaH O.B.
009/017 lycenHos M.X-O.
010/017 Ckopoxogosa T.C.
011/017 domuH MM.A.
012/017 opnos W.E.
013/017 MsacHukoBa T.U.
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CBepeHun

KnnmeHko Muxann ®unnmnnosuny

001965

18.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

13.01.2017

13.01.2017

18.01.2017

18.01.2017

19.01.2017

25.01.2017

30.01.2017

07.02.2017

07.02.2017

08.02.2017

13.02.2017

13.02.2017

14.02.2017

22.02.2017

15.02.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

ABTOMObBUb

ABTOMObBUb

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUIIb

KeapTupa

KBapTupa

ABTOMOGUIL

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUb

KBapTupa

ABTOMObOUIb

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIb

KBapTupa

ABTOoMObOUb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



016/017

017/017

019/017

020/017

021/017

022/017

023/017

024/017

025/017

026/017

027/017

028/017

029/017

030/017

031/017

032/017

033/017

034/017

035/017

domuH IM.A.

CmupHos O.B.

Ka3bimoB K.M.-0.

CnuubiH A.C.

Ky3Hevuos C.B.

barpacapsH C.A.

lNycenHos M.X-O.

CmupHos O.B.

HembsaHos M.,

Bepe3wnH C.b.

Paptok O.H.

FopsiyeBa U.B.

Acnanos P.J1.0.

Kypmosipos C.H.

AbpalwkunHa J1.M.

BapacsH T.C.

TonoyHasa U.A.

3ambicnoBa E.A.

AmMmunpsH P.P.

20.02.2017

22.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

20.02.2017

10.03.2017

03.03.2017

10.03.2017

13.03.2017

13.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

20.03.2017

23.03.2017

23.03.2017

24.03.2017

27.03.2017

31.03.2017

ABTOMOOUIb

KeapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMObOUIb

HeXxxnnoe nomeuleHne

3eMesibHbIA Y4acToK

ABTOMOBUb

KBapTupa

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUb

Xunonm nom

ABTOMOGUb

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOGUL

ABTOMOOUIIL

ABTOMOOUIb

ABTOMObOUb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



