Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Клименко Михаил Филиппович 001965			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
001/017	Гусейнов М.Х-О.	13.01.2017	Автомобиль	Рыночная	
002/017	Гусейнов М.Х-О.	13.01.2017	Автомобиль	Рыночная	
003/017	Казымова А.Х-К.	18.01.2017	Автомобиль	Рыночная	
004/017	Скрипник А.Г.	18.01.2017	Автомобиль	Рыночная	
005/017	Калиничева О.А.	19.01.2017	Квартира	Рыночная	
006/017	Плаксин А.В.	25.01.2017	Квартира	Рыночная	
007/017	Бирюкова Т.С.	30.01.2017	Автомобиль	Рыночная	
008/017	Ширханян О.В.	07.02.2017	Автомобиль	Рыночная	
009/017	Гусейнов М.Х-О.	07.02.2017	Автомобиль	Рыночная	
010/017	Скороходова Т.С.	08.02.2017	Квартира	Рыночная	
011/017	Фомин П.А.	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная	
012/017	Горлов И.Е.	13.02.2017	Автомобиль	Рыночная	
013/017	Мясникова Т.И.	14.02.2017	Автомобиль	Рыночная	
014/017	Верхошапов А.В.	22.02.2017	Квартира	Рыночная	
015/017	Соколовская С.В.	15.02.2017	Автомобиль	Рыночная	

016/017	Фомин П.А.	20.02.2017	Автомобиль	Рыночная
017/017	Смирнов О.В.	22.02.2017	Квартира	Рыночная
019/017	Казымов К.МО.	20.02.2017	Автомобиль	Рыночная
020/017	Спицын А.С.	20.02.2017	Автомобиль	Рыночная
021/017	Кузнецов С.В.	20.02.2017	Нежилое помещение	Рыночная
022/017	Багдасарян С.А.	10.03.2017	Земельный участок	Рыночная
023/017	Гусейнов М.Х-О.	03.03.2017	Автомобиль	Рыночная
024/017	Смирнов О.В.	10.03.2017	Квартира	Рыночная
025/017	Демьянов П.Г.	13.03.2017	Автомобиль	Рыночная
026/017	Березин С.Б.	13.03.2017	Автомобиль	Рыночная
027/017	Радюк О.Н.	17.03.2017	Жилой дом	Рыночная
028/017	Горячева И.В.	20.03.2017	Автомобиль	Рыночная
029/017	Асланов Р.Л.О.	20.03.2017	Автомобиль	Рыночная
030/017	Курмояров С.Н.	20.03.2017	Автомобиль	Рыночная
031/017	Абрашкина Л.М.	23.03.2017	Автомобиль	Рыночная
032/017	Бадасян Т.С.	23.03.2017	Автомобиль	Рыночная
033/017	Толочная И.А.	24.03.2017	Автомобиль	Рыночная
034/017	Замыслова Е.А.	27.03.2017	Автомобиль	Рыночная
035/017	Амирян Р.Р.	31.03.2017	Автомобиль	Рыночная